OTYET

OB WCMONHEHWN YUPEXOEHNEM MJIAHA EFO0 ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENILHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupegutenb

HanmeHoBaHve opraHa, ocylecTBs-

IOLWero NosIHOMouMA yupeautens

Bug chbnHaHcoBoro ob6ecnevyeHuns (4eATeNbHOCTN)
MepuoanyHoCcTb: KBapTasibHas, rogosas
EavHuua nsmepenusa: py6

HaumeHoBaHue nokasatens

Joxoapl - BCEro

[oxoabl 0T cO6CTBEHHOCTN

[oXo/bl OT OKa3aHWsi NaTHbIX yCnyr (paboT), KoMneHcaumii 3arpar

Ha 01 sHBapsa 2022
MBOY K-E COLU Ne5

ApMuHUCTpauus Eropnsikckoro paioHa
oTaen o6pasoBaHMa AAMUHKUCTPaL MU Eropnbikckoro paioHa

COo6CTBEHHbIE JOXOAbl YUpexaeHus

1. Joxoabl yupexaeHuns

Kog Kop YTBEPXAEHO VICNONIHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHUn
CTpo- aHanm- nnaHoBbIX uepes nuueBble  Yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy
Kn TUKN HasHayeHuit cyeTa cyeTa yupexaeHus
2 3 4 5 6 7
010 37 469,47>/ 37 451,07
120 8590,84 / 8590,84 »
130 28 878,63 V 28 860,23 *

®opma no OKY/[

Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMO
nasa no bK

no OKEN
HeKaccoBbIMU uToro
onepaumsamm
8 9
37 451,07
8590,84
28 860,23

Koapl
0503737
01.01.2022
46575545
nec
60615417
02114535
907

383

Cymma
OTK/OHEHNSA

10
18,40

18,40



2. Pacxogbl yypexneHus ®opma 0503737 c.2

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUi

HanmeHoBaHune nokasarens Koa Kop, YTBEpXAeHO yepes yepes yepes Cymma
CTpoO- aHanu- N1aHoBbIX nuuesble 6aHKOBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMU nTOoro OTKNOHEHNSA
K1 TUKKN HasHauveHui cuyeta cyeta yypexaeHuns onepauunamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopabl - BCero 200 X 47 580,00 35 827,91 - - - 36 827,91 10 752,09
®oHg onnatel Tpyaa yupexaeHuit 200 111 4 000,00 3928,48 - - - 3928,48 71,52

B3HOCbI N0 0653aTENBHOMY COLMANbHOMY CTPAax0BaHWUI Ha
BbiN/aThl N0 onnarte Tpyaa paboTHWUKOB U WHble BbiNAaThl
paGoTHUKAM yupexaeHunin”

200 119 1200,00 1 186,40 1186,40 13,60
lMpoyas 3akynka ToBapos, paGoT nycnyr 200 244 20 080,00 9 700,00 - - - 9 700,00 10 380,00
3akynka aHepreTM4ecknx pecypcos 200 247 22 000,00 21 713,03 - - - 21 713,03 286,97
Ynnarta npoynx Hasnoros, C60p0B 200 852 300,00 300,00 - - - 300,00

Pe3ynbTatr ncnonHeHunsa (peduunt/ npoduunt) 450 X -10 110,53 623,16 ) ) ) 623,16



PesynbTaT ucnonHeHus (geduunt/ npoduymT) 450 X -10 110,53 V 623,16 . - - 623,16



HaumeHoBaHue nokasatesns

VIcTOYHMKM duHaHCUMpoBaHua geduumTta cCpeacTs - BCero

(cTp.520+cTp.620+cTP.700+CTP.730+CcTP.820+CTp.830)
B TOM 4ucne:

BHYTpeHHUE UCT OUYHUKU

N3 HUX:

[BUKEHNE [EHEXHbIX CPELCTB
NOCTYNNEHUs [eHEXHbIX CPeACTB npoune

BbI6bITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelWwHNE UCT OYHUKMN

N3 HUX:

M3meHeHNe ocTaTKOB CpefCcTB
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPefcTB, BCEro
YMEHbLLEeHe OCTaTKoB CPeAcTB, BCEro
M3MeHeHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEeHHUM o6opoTam
CpeACTB yupexpaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPeACTB yupexjeHns

YMEHbLUEHME 0CTaTKOB CPeACTB YUpexAeHus

M3MeHeHNe oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT
030404510)

yMeHblUeH1e 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,

cTpo-

K1
2

500

520

590
591
592

620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOYHMKN (PUHAHCUPOBaHUS AednLnTa CPeAcTB yUpeXaeHus

Kog,

aHanu-

TUKK

510
610

510
610

510
610

YTBEPXKAEHO uepes
NNaHoBbIX nmueBble
HasHaueHui cyeta
4 5
10 110,53 - 623,16
10 110,53 - 623,16
-37 451,07
36 827,91

VIcnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HauveHui

uepes yepes
6aHKoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMU mao
cyeta yupexaeHus onepaumsmm
6 7 8 9

- 623,16

- 623,16
-37 451,07
36 827,91

®opma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



Kop,
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo-
KN
1 2
Mi3meHeHNe oCcTaTKOB pacyeTOB M0 BHYTPEHHUM
NpUBNEYEHUAM CPEACTB 830
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NpUBIeYEHNIO
octaTkoB cpefcTs (KT 030406000) 831
YMEeHbLLUEHNE pacyeToB MO BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO
ocTatkoB cpeAcTs (41 030406000) 832
Kog,
HavmeHoBaHue nokasartens cTpo-
Kn
1 2
Bo3BpalweHo ocTaTKOB cy6Ccuanii Nnpownbix neT,
BCero 910
Bo3BpalleHo pacxoj0B NpPOLW/biX 1eT, BCero 950

PykosoguTesnb \«- A EE. besHoc

(ncunycLi( “
x o '5? «y/

naBHbI 6y E.C. boHAaapeHKo

% *msflfL"™

(pacwudpoBka noanvcu)

Kop, YTBEepxaeHo
aHanu- NNaHoBbIX
TUKN HasHa4eHui

4

VIcnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYeHWi

yepes uepes yepes
nvuesble 6aHKoBCKUNe Kaccy
cyeTa cueta yupexaerus
5 6 7

HEKaccoBbIMM
onepauusiMm
8

4. CBefeHnsA 0 BO3Bparax OCTaTKoB Cy6CI/I,CI.I/II7I M pacxonoB npownbix net

MpousseseHo BO3BPATOB

Kog, yepes uepes
ananu- Yepes NnLEBbIE cueTa 6aHKOBCKME Kaccy
TUKN cyeTa yupexaeHus
3 5 6

(pacwundpoBka noanvcu)

PykoBoauTeNb PMHAHCOBO-

3KOHOMUYECKOI CNyx6bl (nognuce)

LieHTpann3oBaHHas 6yxranTepus

HEKaccoBbIMM
onepauusmu

7

®opma 0503737 C4

He ncnonHeHo

uToro NAaHoBbIX
HasHauyeHui
9 10
nToro

(pacwwudposka noanuncu)

"eKyro?n

WcnonHuTens rnaeHbIi Gyxrantep

([oMKHOCTB) (nognuce)

"10" sauBapsa 2022 T.

(pacwucppoBka nognucu)

Pykosogutens

(ynonHoMo4yeHHoe n1uo) ([OMKHOCTB)
BoHpapeHko E C. 48-1-76

(TenedboH, e-tall)

(nognuceb)

(HavmeHoBaHue, OIPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(pacwudpoBka nognucu)



